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SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE COLON, QRO.

Juntos volamos

ir: SUPERVISOR

QUERETARO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 30/sep./2023

Fecha y | 16/nov./2023

DIFerente Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5241-4411 a la 5241-4411)

COLON 20212022 "PtAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:59 p. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

5241-4411 Ayudas sociales a personas $614,640.46 $212,030.91 $0.00 $826,671.37
C00606 04/07/2023 LETICIA IBARRA LEDEZ\ IALL840826] GD Folio: 264 (APOYO CON SOLUCION INYECTABLE. GP Directo 264 LETICIA IBA $2,055.00 $0.00 $616,695.46
C00665 05/07/2023 MARCELA OLVERA ZUKII OEZM73112 GD Folio: 293 (APOYO CONOMICO PARA FRACTURA DENTAL CHEQUE 083. GP | $11,000.00 $0.00 $627,695.46
P00103 06/07/2023 GD Folio: 262 (FACTURAS GASTOS MEDICOS Y APOYOS MEDICOS MES DE JUN $13.33 $0.00 $627,708.79
P00103 06/07/2023 GD Folio: 262 (FACTURAS GASTOS MEDICOS Y APOYOS MEDICOS MES DE JUN $13,027.02 $0.00 $640,735.81
C00604 06/07/2023 MARCELA OLVERA ZUKI OEZM73112 GD Folio: 263 (APOYO ECONOMICO PARA PROTESIS DENTAL CHEQUE 083. GP $11,000.00 $0.00 $651,735.81
C00656 06/07/2023 MARCELA OLVERA ZUKII OEZM73112 Cancelacién GD Folio: 263 (APOYO ECONOMICO PARA PROTESIS DENTAL CHEC ~ -$11,000.00 $0.00 $640,735.81
C00612 11/07/2023 ADELINA RESENDIZ REPA68060: GD Folio: 265 (APOYO ECONOMICO PARA CONSULTAS MEDICAS. GP Directo 26! $2,500.00 $0.00 $643,235.81
C00613 11/07/2023 LORENA CUELLAR VERL CUUL72081: GD Folio: 266 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE ALIMENTACION. GP Dire $2,500.00 $0.00 $645,735.81
C00614 11/07/2023 CLARA RESENDIZ PERE; REPC76032  GD Folio: 267 (APOYO ECONOMICO PARA CONSULTAS MEDICAS. GP Directo 26 $2,500.00 $0.00 $648,235.81
C00639 15/07/2023 IRINEO AGUILAR MARTK IIAM581212) GD Folio: 274 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 274 IRINEO AGUILAR MARTF $675.00 $0.00 $648,910.81
C00640 15/07/2023 MA JUANA RICARDA LAF LAMJ440327 GD Folio: 275 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 275 MA JUANA RICARDA LAF $675.00 $0.00 $649,585.81
C00641 15/07/2023 MARIA DE LOURDES GU GUGL50082 GD Folio: 276 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 276 MARIA DE LOURDES GU $675.00 $0.00 $650,260.81
C00642 15/07/2023 JUAN GUERRERO MART GUMJ59030: GD Folio: 277 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 277 JUAN GUERRERO MART $675.00 $0.00 $650,935.81
C00643 15/07/2023 MA DEL REFUGIO HERN, HEVR55111( GD Folio: 278 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 278 MA DEL REFUGIO HERN, $675.00 $0.00 $651,610.81
C00644 15/07/2023 MA MERCEDES NUNEZ ( NUCM58092 GD Folio: 279 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 279 MA MERCEDES NUNEZ ( $675.00 $0.00 $652,285.81
C00645 15/07/2023 YOLANDA RUBIO ALVAR RUAY78110¢ GD Folio: 280 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 280 YOLANDA RUBIO ALVAR $675.00 $0.00 $652,960.81
C00652 15/07/2023 ROSA LINDA RINCON TR RITR780626 GD Folio: 287 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 287 RC $200.00 $0.00 $653,160.81
C00653 15/07/2023 MARIA RITA PEREZ MON PEMR83032 GD Folio: 288 (APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE LENTES. GP Directo 288 MA $400.00 $0.00 $653,560.81
C00654 15/07/2023 MARIA DOLORES LOPEZ LOLD850207 GD Folio: 289 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 289 M# $266.00 $0.00 $653,826.81
C00655 15/07/2023 ROSA NERI GONZALEZ I GOMR76101 GD Folio: 290 (APOYO ECONOMICO PARA TOMOGRAFIAS. GP Directo 290 ROSA $3,900.00 $0.00 $657,726.81
C00631 17/07/2023 EVANGELINA TREJO ELI TEEE840407 GD Folio: 270 (APOYO ECONOMICO PARA CONSULTAS MEDICAS. GP Directo 27( $1,500.00 $0.00 $659,226.81
C00632 17/07/2023 JOSE LUIS VERDE ZEFE| VEZL950715 GD Folio: 271 (APOYO ECONOMICO PARA CONSULTAS MEDICAS. GP Directo 27 $1,500.00 $0.00 $660,726.81
C00633 20/07/2023 MARICRUZ RESENDIZ Vi REVM96021 GD Folio: 272 (APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTOS. GP Directo 272 MAR $3,500.00 $0.00 $664,226.81
C00671 20/07/2023 CHRISTIAN MARTINEZ B, MACB99042 GD Folio: 294 (APOYO ECONOMICO PARA CPAP CHEQUE 086. GP Directo 294 Ct $18,000.00 $0.00 $682,226.81
C00646 31/07/2023 M JUANA LEONOR CHAV CAVJ50061z GD Folio: 281 (APOYO CON BASTON. GP Directo 281 M JUANA LEONOR CHAVEZ $0.12 $0.00 $682,226.93
C00647 31/07/2023 ANTONIO ALVAREZ AAXA39010: GD Folio: 282 (APOYO CON BASTON. GP Directo 282 ANTONIO ALVAREZ , Pago: ; $0.12 $0.00 $682,227.05
C00648 31/07/2023 PETRA MARTINEZ RAMIf MARP37022 GD Folio: 283 (APOYO CON BASTON. GP Directo 283 PETRA MARTINEZ RAMIREZ $0.12 $0.00 $682,227.17
C00649 31/07/2023 J GREGORIO TEODULO | REMG52021 GD Folio: 284 (APOYO CON BASTON. GP Directo 284 J GREGORIO TEODULO RE! $0.12 $0.00 $682,227.29
C00650 31/07/2023 MARIA DE LA LUZ LEON( CASL401221 GD Folio: 285 (APOYO CON BASTON. GP Directo 285 MARIA DE LA LUZ LEONOR $0.12 $0.00 $682,227.41
C00651 31/07/2023 JOSE SULPICIO PAJARO PACS66012¢ GD Folio: 286 (APOYO CON ANDADERA. GP Directo 286 JOSE SULPICIO PAJARO $0.12 $0.00 $682,227.53
C00694 01/08/2023 MARIA DE JESUS EUSEE 090 GD Folio: 304 (APOYO PARA PAGO DE PROGRAMA ASISTENCIA SOCIAL ADULT! $12,000.00 $0.00 $694,227.53
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
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P00118 04/08/2023 GD Folio: 296 (GASTOS MEDICOS Y AYUDAS SOCIALES MEDIANTE VALE MES D $7,278.02 $0.00 $701,505.55
C00683 07/08/2023 ALMA ROSA FELIX MOS( FEMAOQ0040¢ GD Folio: 297 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 297 AL $2,000.00 $0.00 $703,505.55
C00684 07/08/2023 ROSA LINDA RINCON TR RITR780626 GD Folio: 298 (APOYO ECONOMICO PARA CONSULTA MEDICA. GP Directo 298 R $1,000.00 $0.00 $704,505.55
C00685 07/08/2023 ENRIQUE GOMEZ RESE! GORE59021 GD Folio: 299 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 299 EN $1,000.00 $0.00 $705,505.55
C00735 08/08/2023 ENGRACIA RESENDIZ M, REME35060 GD Folio: 307 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 307 ENGRACIA RESE! $4,716.00 $0.00 $710,221.55
C00690 09/08/2023 DAGOBERTO MARTINEZ MAMZDG55( GD Folio: 300 (APOYO ECONOMICO PARA COMPETENCIA DEPORTIVA. GP Direc $650.00 $0.00 $710,871.55
C00691 09/08/2023 NANCY EMILIA TREJO G| TEFNO04121¢ GD Folio: 301 (APOYO ECONOMICO PARA RESONANCIA MAGNETICA. GP Directc $1,500.00 $0.00 $712,371.55
C00692 09/08/2023 FLOR ISABEL RESENDIZ REMF91040: GD Folio: 302 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 302 FL $2,000.00 $0.00 $714,371.55
C00693 09/08/2023 RAMIRO LEDEZMA GUE\ LEGR68071: GD Folio: 303 (APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTO. GP Directo 303 RAMIF $1,500.00 $0.00 $715,871.55
C00750 15/08/2023 JOSE MARTINEZ ONTIVE MAOJB0031¢ GD Folio: 310 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 310 JOSE MARTINEZ ( $4,176.00 $0.00 $720,047.55
C00751 15/08/2023 TERESA RODRIGUEZ M( MOLL36062¢ GD Folio: 311 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 311 TERESA RODRIGI $4,176.00 $0.00 $724,223.55
C00752 15/08/2023 JOSE GILBERTO FERNAI OEEGS57071 GD Folio: 312 (APOYO CON BASTON. GP Directo 312 JOSE GILBERTO FERNAND! $288.84 $0.00 $724,512.39
C00753 15/08/2023 AMADO JIMENEZ ESQUI JIEA540201t GD Folio: 313 (APOYO CON BASTON. GP Directo 313 AMADO JIMENEZ ESQUIVEL $288.84 $0.00 $724,801.23
C00754 15/08/2023 ERICK ARANDA RESENC AARE05010¢ GD Folio: 314 (APOYO CON MULETAS. GP Directo 314 ERICK ARANDA RESENDIZ $464.00 $0.00 $725,265.23
C00755 15/08/2023 LUIS MORENO MARTINE MOML68101 GD Folio: 315 (APOYO CON MULETAS. GP Directo 315 LUIS MORENO MARTINEZ, $464.00 $0.00 $725,729.23
C00726 28/08/2023 JUAN MANUEL PEREZ L( PELJ880830 GD Folio: 306 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS CHEQUE 095. GP $3,000.00 $0.00 $728,729.23
C00779 01/09/2023 FELISA RINCON SALMEF RISF891120/ GD Folio: 319 (APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTO. GP Directo 319 FELIS $1,300.00 $0.00 $730,029.23
C00780 01/09/2023 M GUADALUPE TERRAZ; TEMG81121 GD Folio: 320 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 320 M $2,500.00 $0.00 $732,529.23
€00781 01/09/2023 BEATRIZ CAMACHO VAL CAVB67102: GD Folio: 321 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 321 BE $200.00 $0.00 $732,729.23
€00782 01/09/2023 MA REMEDIOS UGALDE VAGR71072: GD Folio: 322 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 322 M/ $900.00 $0.00 $733,629.23
C00783 01/09/2023 MARTHA ORTIZ MARTINI OIMM59061( GD Folio: 323 (APOYO ECDONOMICO ESTUDIO MEDICO. GP Directo 323 MARTH! $500.00 $0.00 $734,129.23
€00785 01/09/2023 ARACELY VEGA RAMOS VERA91122. GD Folio: 325 (APOYO ECONOMICO GASTOS MEDICOS. GP Directo 325 ARACEL' $2,000.00 $0.00 $736,129.23
C00786 01/09/2023 MARIA DE JESUS LEDEZ LEMJ85011€ GD Folio: 326 (APOYO ECONOMICO PARA TIRAS REACTIVAS. GP Directo 326 MA $350.00 $0.00 $736,479.23
€00787 01/09/2023 MA JUANA PILAR PEREZ PEEJ63121€ GD Folio: 327 (APOYO ECONOMICO PARA ESTUDIO TAC DE CRANEO. GP Direct $1,200.00 $0.00 $737,679.23
C00788 01/09/2023 MARIA REINA GLAFIRA C CESR630101 GD Folio: 328 (APOYO ECONOMICO PARA ANEXO. GP Directo 328 MARIA REINA $750.00 $0.00 $738,429.23
C00789 01/09/2023 VICENTA MORALES HER MOHV64122 GD Folio: 329 (APOYO ECONOMICO PARA ANEXO. GP Directo 329 VICENTA MOR $750.00 $0.00 $739,179.23
C00790 01/09/2023 MARIA ESTEFANIA TREJ TEPE96111¢ GD Folio: 330 (APOYO ECONOMICO PARA MEDICAMENTOS. GP Directo 330 MAR $700.00 $0.00 $739,879.23
C00791 01/09/2023 FLORENTINA PEREZ TRI PETF770711 GD Folio: 331 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 331 FL $1,200.00 $0.00 $741,079.23
C00792 01/09/2023 MA CRUZ SARA MORALE MOCC60100 GD Folio: 332 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 332 M# $700.00 $0.00 $741,779.23
€00793 01/09/2023 IVONNE GUTIERREZ GO GUGI93083C GD Folio: 333 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 333 IV( $2,000.00 $0.00 $743,779.23
C00794 01/09/2023 JUANA VEGA MARTINEZ VEMJ86072i GD Folio: 334 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 334 JU $200.00 $0.00 $743,979.23
C00784 02/09/2023 MARIA DOLORES IBARR, IADD920920 GD Folio: 324 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS DE EMODIALISIS. GP Directo $3,000.00 $0.00 $746,979.23
C00760 04/09/2023 CENTRAL ORTHOMEDIC BB25219910 GD Folio: 316 (COMPRA DE SILLA COMODO. GP Directo 316 CENTRAL ORTHOME $799.00 $0.00 $747,778.23
C00765 06/09/2023 RUBEN MANUEL MONTE BB40407420 GD Folio: 317 (GASTOS MEDICOS TRABAJADORES Y APOYOS SOCIALES MEDI/ $2,463.87 $0.00 $750,242.10
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€00807 07/09/2023 MARIA DOLORES CHAVE CASD87101( GD Folio: 347 (APOYO ECONOMICO PARA DIADEMA AUDITIVA CHEQUE 100. GP $30,000.00 $0.00 $780,242.10
C00795 15/09/2023 JUDITH PEREZ JAIME PEJJ780424 GD Folio: 335 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 335 JU $900.00 $0.00 $781,142.10
C00796 15/09/2023 SUSANA PRADO CORNE PACS01051¢ GD Folio: 336 (APOYO ECONOMICO PARA SERVICIO SOCIAL. GP Directo 336 SU! $1,000.00 $0.00 $782,142.10
C00797 15/09/2023 ANDREA MONTES DE O( MDJA01011¢ GD Folio: 337 (APOYO ECONOMICO PARA SERVICIO SOCIAL. GP Directo 337 ANI $1,000.00 $0.00 $783,142.10
C00798 15/09/2023 MA TERESITA LUISA MAI MAXTS9030 GD Folio: 338 (APOYO ECONOMICO PARA TRASLADOS. GP Directo 338 MA TERE $900.00 $0.00 $784,042.10
C00799 15/09/2023 MARIA DE JESUS LEDEZ LEMJ85011€ GD Folio: 339 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 339 M/ $700.00 $0.00 $784,742.10
C00800 15/09/2023 ROSA ISELA BECERRA ( BECR91032: GD Folio: 340 (APOYO ECONOMICO PARA GSSTOS MEDICOS. GP Directo 340 RC $3,700.00 $0.00 $788,442.10
C00801 15/09/2023 MARIA DE JESUS MORAI GD Folio: 341 (APOYO ECONOMICO PARA GASOS MEDICOS. GP Directo 341 MAF $2,000.00 $0.00 $790,442.10
€00802 15/09/2023 ROSA HERNANDEZ CAM HECR87092: GD Folio: 342 (APOYO ECONOMICO PARA COGASTOS MEDICOS. GP Directo 342 $300.00 $0.00 $790,742.10
C00803 15/09/2023 MA ANTONIA ELPIDIA M/ MALA45022¢ GD Folio: 343 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 343 M/ $500.00 $0.00 $791,242.10
C00804 15/09/2023 MARIA ARELY VALENCIA VAHA94021: GD Folio: 344 (APOYO ECONOMICO PARA TRASLADOS. GP Directo 344 MARIA Al $900.00 $0.00 $792,142.10
C00805 15/09/2023 CAROLINA HERNANDEZ HETC68051: GD Folio: 345 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS FUNERARIOS CHEQUE 099. $3,000.00 $0.00 $795,142.10
C00806 15/09/2023 GRACIELA LOPEZ LARA LOLG80031¢ GD Folio: 346 (APOYO ECONOMICO PARA TRASLADOS. GP Directo 346 GRACIEL $500.00 $0.00 $795,642.10
€00808 15/09/2023 DAGOBERTO MARTINEZ MAMD55011 GD Folio: 348 (APOYO ECONOMICO. GP Directo 348 DAGOBERTO MARTINEZ MU $1,500.00 $0.00 $797,142.10
C00809 15/09/2023 KEVIN ANTONIO MARTIN MACK92013 GD Folio: 349 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 349 KE $3,000.00 $0.00 $800,142.10
C00810 15/09/2023 MARIA ANABEL LEDEZM. LELA890428 GD Folio: 350 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 350 M/ $1,000.00 $0.00 $801,142.10
C00811 15/09/2023 JOSE CESAR ORIA CAN 0ICC990712 GD Folio: 351 (APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 351 JO $300.00 $0.00 $801,442.10
C00812 15/09/2023 MARIELA MARTINEZ MOI MAMM8304( GD Folio: 352 (APOYO ECONOMICO PARA CIRUGIA CHEQUE 0101. GP Directo 35 $5,000.00 $0.00 $806,442.10
C00845 20/09/2023 MA JUANA MARCELINA £ AEHJ440424 GD Folio: 357 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 357 MA JUANA MARCI $3,250.00 $0.00 $809,692.10
C00846 20/09/2023 MA DEL CARMEN LEDEZ LELC790616 GD Folio: 358 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 358 MA DEL CARMEN $3,250.00 $0.00 $812,942.10
C00854 20/09/2023 CARMEN MARTINEZ MAF MAMC75032 GD Folio: 366 (APOYO CON BASTON. GP Directo 366 CARMEN MARTINEZ MARTI| $0.11 $0.00 $812,942.21
C00844 22/09/2023 SANDRA ISABEL GONZA GOLS76030° GD Folio: 356 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS. GP Directo 356 SANDRA ISABEL ( $4,176.00 $0.00 $817,118.21
C00847 22/09/2023 MA JUANA AUXILIO MAR MAOJ42051( GD Folio: 359 (APOYO CON BASTON. GP Directo 359 MA JUANA AUXILIO MARTIN $0.12 $0.00 $817,118.33
C00848 22/09/2023 J ANDRES FELIPE AGUIL AURA52022: GD Folio: 360 (APOYO CON BASTONES. GP Directo 360 J ANDRES FELIPE AGUIL $0.12 $0.00 $817,118.45
C00849 22/09/2023 MA. LUCIA MORALES HE MOHL64122 GD Folio: 361 (APOYO CON BASTON. GP Directo 361 MA. LUCIA MORALES HERN $0.12 $0.00 $817,118.57
C00850 22/09/2023 MA. GUADALUPE MOLIN, MOLG48052 GD Folio: 362 (APOYO CON BASTON. GP Directo 362 MA. GUADALUPE MOLINA L $0.12 $0.00 $817,118.69
C00851 22/09/2023 SABINA SANCHEZ MART SAMS431231 GD Folio: 363 (APOYO CON BASTON. GP Directo 363 SABINA SANCHEZ MARTINE $0.12 $0.00 $817,118.81
C00852 22/09/2023 LUCIA MIRANDA HURTAI MIHL470207 GD Folio: 364 (APOYO CON BASTON. GP Directo 364 LUCIA MIRANDA HURTADO, $0.12 $0.00 $817,118.93
C00853 22/09/2023 SALVADOR LOPEZ GAR( LOGS73032' GD Folio: 365 (APOYO CON BASTON. GP Directo 365 SALVADOR LOPEZ GARCIA $0.11 $0.00 $817,119.04
C00855 22/09/2023 JACINTO TORRES VALE! TOVJ340221 GD Folio: 367 (APOYO CON BASTON. GP Directo 367 JACINTO TORRES VALENCI $0.11 $0.00 $817,119.15
C00856 22/09/2023 YSIDORO GENOVENA JII JIIY290102V GD Folio: 368 (APOYO CON BASTON. GP Directo 368 YSIDORO GENOVENA JIME| $0.11 $0.00 $817,119.26
C00857 22/09/2023 MA. DEL PUEBLITO TRE. TEPP47020¢ GD Folio: 369 (APOYO CON BASTON. GP Directo 369 MA. DEL PUEBLITO TREJO | $0.11 $0.00 $817,119.37
C00843 29/09/2023 JUVENTINA LIRA MOREN LIMJ691025! GD Folio: 355 (APOYO CON SILLA DE RUEDAS PDC. GP Directo 355 JUVENTINA L $9,552.00 $0.00 $826,671.37
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Total : 614,640.46 212,030.91 0.00 826,671.37
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